
TURNERINGSBETINGELSER – DGU´s JUNIORHOLDTURNERING 2009  
 
 
 
Rækker og etaper: 
 

 
 
Den landsdækkende juniorholdturnering spilles i 10 rækker: 
1 Junior-Eliterække 
1 Ynglingerække 
1 Pigerække 
7 Juniorrækker 
 
Holdene i ynglinge-, junior- og pigerækkerne består af 3 spillere. 
En af de 3 spillere på et ynglingehold kan være junior. 
 
Junior-Eliterækken består af 4 spillere.  
 
 
Turneringen afvikles i 4 etaper: 
1. Indledende puljekampe 
2. Mellemrunder  
3. Landsdelsfinaler  
4. Landsfinale 
 
 
Turneringsbetingelserne er opdelt i 5 afsnit: 
Generelle fællesbestemmelser 
Indledende puljekampe 
Mellemrunder 
Landsdelsfinaler 
Landsfinale  
 
 
 

 



 
GENERELLE FÆLLESBESTEMMELSER FOR DGU´s JUNIORHOLDTURNERING 
Fællesbestemmelserne er gældende for såvel indledende runder, mellemrunder, landsdelsfinaler og finalen. 
 
 
Deltagende klubber 
 

 
Alle klubber med fuldt medlemskab af DGU kan deltage i turneringen. 

Deltagende spillere Spillerne skal kunne dokumentere fuldtids hjemmeklub-medlemskab af godkendt klub under 
Dansk Golf Union. 
90-dages reglen bortfalder. Fremover kan en spiller frit skifte klub, så længe han / hun i den 
pågældende sæson ikke har spillet en match i DGU´s Juniorholdturnering. Efter den første 
spillede match vil spilleren ikke kunne deltage i DGU´s Juniorholdturnering før næste sæson, 
såfremt vedkommende vælger at skifte hjemmeklub. 
 
Spillerne kan have såvel amatør- som professionel status.  
 

Deltagende hold En klub kan tilmelde flere hold i den samme række. 
 
To eller flere klubber kan gå sammen om dannelsen af ét hold pr række. 
Meddelelse herom skal gives til DGU’s sekretariat i forbindelse med tilmeldingen. 
 

Ulovlige spillere Brug af en eller flere ulovlige spillere medfører, at holdet taber hele holdmatchen med maksimale 
tabscifre. Desuden tabes alle de holdmatcher i turneringsåret, hvor den ulovlige spiller har spillet 
på det pågældende hold, med maksimale tabscifre. 
 

Spilleform Inden for hver række spiller alle mod alle i en dobbeltturnering. 
 
De individuelle matcher (foursomes og singles) spilles som 18 hullers hulspil.  
Alle matcher afvikles fra scratch. 
 
I Junior-Eliterækken spilles 2 singler og 1 foursome. I alle andre rækker spilles 3 singler.  
 

Handicap I relation til rækkeinddelingen er spillerens registrerede hcp. pr 1. januar i turneringsåret 
gældende. Spilleren kan således spille hele turneringen i den tilmeldte række. 
 
For alle rækker gælder, at den enkelte spillers handicap ikke må overstige 36 pr. 1. januar 
i turneringsåret. 
 
OBS! Nyt fra 2008: Spillere kan dog deltage i turneringen, når de har spillet sig ned i 
hcp. 36 på et hvilket som helst tidspunkt i løbet af sæsonen. 
 

Rækkeinddeling I de enkelte rækker gælder følgende alders- og hcp-begrænsninger: 
 
Junior-Eliterækken: 
Ingen nedre handicapbegrænsning. Spillerne må ikke være fyldt 19 år i løbet af kalenderåret. 
Piger og drenge kan deltage på holdet. 
 
Ynglingerækken (U22): 
Ingen nedre handicapbegrænsning. Spillerne skal være fyldt 19 - men ikke 22 år i løbet af 
kalenderåret. Dog kan én af de tre spillere være junior. Piger og drenge kan deltage på holdet.  
 
Pigerækken: 
Ingen nedre handicapbegrænsning. Spillerne må ikke være fyldt 19 år i løbet af kalenderåret. 
 
Juniorrækker: 
I U16 rækkerne må spillerne maksimalt fylde 15 år i løbet af kalenderåret, dvs. at spillerne 
skal være under 16 år i hele kalenderåret. 
I U19 rækkerne må spillerne maksimalt fylde 18 år i løbet af kalenderåret, dvs. at spillerne 
skal være under 19 år i hele kalenderåret. 
Piger og drenge kan deltage på holdet. 
 
Maks. 15 år: U16 A => Ingen nedre handicapbegrænsning. Maks. hcp. 36. 
 U16 B => Minimum hcp. 12,0. Maks. hcp. 36. 
 U16 C => Minimum hcp. 18,0. Maks. hcp. 36. 



 U16 D => Minimum hcp. 24,0. Maks. hcp. 36. 
 
Maks. 18 år: U19 A => Minimum hcp. 5,0. Maks. hcp. 36. 
 U19 B => Minimum hcp. 12,0. Maks. hcp. 36. 
 U19 C => Minimum hcp. 18,0. Maks. hcp. 36. 
 

 
 
Deltagerbetingelser 
 

 
En juniorspiller må gerne spille i flere spillerækker, under hensyntagen til spillerækkens 
handicap- og aldersbegrænsninger, dog således at følgende overholdes: 
 
Flytning af en juniorspiller til et hold i en lavere handicapkategori kan altid ske. 
Flytning af en juniorspiller til et hold med en højere (ældre) alderskategori kan altid ske. 
En juniorspiller kan først blive overført til et hold i en højere handicapkategori eller lavere 
(yngre) alderskategori, efter at spilleren har udstået én spilledags karantæne i forhold til det 
hold, spilleren ønskes overført til. 
 
Pigerækken er ikke omfattet af karantænereglerne. 
  
En spiller må ikke deltage på flere hold i samme spillerække. 
 

Vægtning af 
spillerækker 
 

I forbindelse med flytning af juniorspillere, anses Junior-Eliterækken som den laveste 
handicapkategori, mens Ynglingerækken anses som den højeste alderskategori, hvilket kan 
illustreres i følgende skema: 
 
Vægtning af spillerækker Ud fra handicap Ud fra alder 
Kategori I (laveste kategori) Junior-Eliterækken Juniorrække U16 
Kategori II Ynglingerækken Juniorrække U19 
Kategori III Juniorrække U19/U16 A Junior-Eliterækken 
Kategori IV Juniorrække U19/U16 B Ynglingerækken 
Kategori V Juniorrække U19/U16 C  

 

Kategori VI (højeste kategori) Juniorrække U16 D  
  
Turnerings- 
planlægning og evt. 
ændring af spille-
tidspunkt 

Matcherne afvikles så vidt muligt på den i spilleplanen angivne dato. Hvis intet andet er aftalt og 
accepteret af begge hold, spilles der på den i spilleplanen anførte dato og klokkeslæt. 
 
Såfremt spilledatoen ønskes ændret, er det klubben, der ønsker ændringen, der er ansvarlig for 
at kontakte modparten. 
Hvis ændring af spilledato aftales, skal ændringen meddeles skriftligt til turneringsledelsen via 
den offentliggjorte spilleplan på www.dgu.org. I de enkelte puljer er selve datoen og 
spilletidspunkt for hver match et link, hvorfra man kan anmode DGU´s sekretariat om flytning af 
matchen. Anmodning om flytning af matchen bør ske senest en uge før den nye matchdato. 
Aftale om flytning af matchen til en anden uge, skal foregå med respekt for den af 
hjemmeklubben indmeldte ugedag. 
Kan enighed om ændring ikke opnås, spilles på den dato og klokkeslæt, som fremgår af 
spilleplanen. 
I tilfælde af uenighed om hvorvidt der er aftalt ny spilledato, vil turneringsledelsen tildele sejren til 
det hold, som ikke mener, at en sådan aftale er indgået, medmindre det andet hold kan 
fremlægge skriftlig dokumentation for andet. Det anbefales derfor, at aftale om ændring af 
spilledato bekræftes skriftligt ved e-mail eller lign. 
 
Den klub, der ønsker ændringen, taber matchen, hvis ændringen ikke kan arrangeres eller ikke 
kan accepteres af modstanderen. HUSK, at resultatkort også skal indsendes i dette tilfælde.  
 
Spilleplan over indledende puljekampe og mellemrunder udsendes til klubberne samt 
offentliggøres på DGU’s hjemmeside primo marts. Samtidig offentliggøres holdlederoversigt 
med telefonnumre og e-mailadresser. 
 

Holdleder I samtlige rækker skal holdene ledes af en myndig holdleder. Vedkommende må gerne være 
spillende, såfremt han/hun er fyldt 18 år på spilledagen. 
Holdlederen kan godt være fælles for flere af klubbens hold. 
Holdlederen har ikke kaptajnsbeføjelser og må således ikke give råd og vejledning. 
 

Holdopstilling Holdet skal stilles op i handicaporden med laveste handicap som 1. single. 



I Junior-Eliterækken kan foursome sættes først og derefter de to singles. 
 
Holdopstillingen udveksles senest 15 minutter før start.  
Holdopstillingen skal indeholde spillernavne, handicaps og medlemsnumre. 
 
Hvis et hold ikke kan stille fuldtalligt op, udgår modstanderens single med højeste handicap, og 
denne match vindes med maksimale cifre 10-8. 
Hvis et hold i Junior-Eliterækken mangler 2 spillere, udgår og tabes foursomes. Hvis et hold i 
Junior-Eliterækken mangler 3 spillere, tabes hele matchen med maksimale tabscifre. 
Hvis et hold i de øvrige rækker mangler 2 spillere, tabes hele matchen med maksimale tabscifre. 
 

Startorden Holdlederne afgør ved lodtrækning inden 1. start, hvilket hold der skal have honnøren på 1. hul i 
samtlige individuelle matcher i hele holdmatchen. 
Holdenes 1. single går ud i første bold, 2. singlen i anden bold og 3. singlen eller foursomen i 
tredje bold. 
 
Ukorrekt opgivet handicap eller ukorrekt startrækkefølge medfører med maksimale tabscifre tab 
af de singler, som berøres heraf. 

 
Definition af points 

 
Individuel match, f.eks. 3/2 = matchscore 
Points for vunden (2), delt (1) eller tabt (0) individuel match = matchpoints 
Holdets samlede resultat i en holdmatch = kamppoints 
 

Pointgivning Både de individuelle matcher og hele holdmatchen kan ende uafgjort. Både individuelt og 
holdmæssigt gives 2 point for vunden, 1 for halveret og 0 for tabt match.  
I Junior-Eliterækken tæller foursome dobbelt. 
 

Akut sygdom under 
match 

I tilfælde af pludseligt opstået sygdom under en match må en spiller eventuelt opgive at spille 
matchen til ende. I så tilfælde beregnes resultatet af matchen, således at modstanderen gives så 
mange af de efterfølgende huller, der skulle til for at afgøre matchen, såfremt den blev færdigs-
pillet på normal vis. 
 

For sen ankomst Ved ankomst til 1. teested indenfor 5 minutter efter den fastsatte starttid, tabes 1. hul iht Regel 6-
3. Senere ankomst medfører diskvalifikation. 
 

Udeblivelse fra match Hvis et hold udebliver fra en holdmatch, uden at der er truffet aftale om anden spilledag, tabes 
holdmatchen med maksimale tabscifre. Hvis det sker igen i turneringsåret, udelukkes holdet fra 
resten af turneringen. Holdet mister sine eventuelle opnåede kamppoint og individuelle sejre og 
placeres sidst. 
 
De hold, der ikke kommer til at spille med de således udelukkede hold, får tildelt maksimale 
kamppoint. 
 

Matchens udsættelse 
eller aflysning 

Hvis matchen ikke kan gennemføres på grund af banens beskaffenhed eller vejret, kan 
matchbanens baneudvalg træffe afgørelse om matchens udsættelse eller aflysning. Såfremt 
baneudvalget beslutter, at banen ikke kan benyttes til spil, skal matchbanens klub anvise en 
anden egnet spilledato, som skal godkendes af DGU. Såfremt enighed ikke kan opnås, kan 
turneringsledelsen dekretere en anden spilledato, som skal ligge inden udgangen af juli måned. 
Afgørelse om udsættelse eller aflysning skal indberettes til DGU’s sekretariat. 
 

Resultatindberetning Resultatet af holdmatchen skal meddeles DGU’s sekretariat på det officielle resultatkort, som 
underskrives af begge holdledere. 
 
Resultatet af holdmatchen anses for officielt bekendtgjort, når resultatkortet er udfyldt og 
underskrevet af begge hold. Hvis der inden resultatet er officielt bekendtgjort, er nedlagt en 
protest, som er uafklaret på bekendtgørelses-tidspunktet, skal det anføres på resultatkortet. 
 
Den arrangerende klubs holdleder er ansvarlig for fremsendelse af resultatkortet straks efter 
matchens afvikling. For mellemrundekampene gælder, at det er holdlederen i den klub, som står 
først nævnt på spilleplanen, der er ansvarlig for fremsendelse af resultatkortet. Såfremt 
resultatkortet ikke er modtaget i DGU’s sekretariat senest 8 dage efter den aftalte matchdato, 
erklæres den gæstende klub vinder med maksimale cifre. 
Resultatkortet skal påføres spillernes navne, DGU-numre, handicap og fødselsår samt 
kampnummer og spilledato. 



 
Som en service for holdledere og spillere kan resultatet af holdkampen indtastes på 
www.dgu.org/tastselv umiddelbart efter kampens afslutning. Proceduren fremgår af den 
informationsfolder, som udsendes til klubberne inden turneringsstart. Folderen kan endvidere 
hentes på www.dgu.org. 
 

Deltagergebyr For hvert tilmeldt hold betales et deltagergebyr, som fastsættes af turneringsledelsen. DGU 
fakturerer klubberne efter tilmeldingsfristens udløb. 
De deltagende klubber betaler selv samtlige omkostninger, der er forbundet med deltagelse i 
turneringen. 
 

Baner Alle klubber tilmeldt i turneringen er forpligtet til at stille bane til rådighed for puljekampe samt evt. 
mellemrundekampe. Landsdelsfinaler og finalen går på skift mellem tilmeldte klubber. 
 

Træning Spillere, der har kvalificeret sig til landsdelsfinaler samt landsfinalen, har ret til én greenfeefri 
træningsrunde på matchbanen før matchen. 
 

Teested Junior-Eliterækken spiller fra hvidt/blåt teested (eller tilsvarende), såfremt disse forefindes.  
Øvrige rækker spiller fra gult/rødt teested (eller tilsvarende). Det præciseres, at drenge under 12 
år spiller fra gult teested. 
 

Caddie Caddie er ikke tilladt under den fastsatte runde. Overtrædelse medfører ved hulspil tab af ét hul 
for hvert hul, hvor overtrædelse fandt sted. Dog højst 2 huller pr runde. Ref. Golfreglerne Tillæg I, 
afsnit C 3. 
 

Buggies Spillere må på ingen måde lade sig transportere under den fastsatte runde, med mindre det er 
tilladt af Komitéen. Overtrædelse medfører ved hulspil tab af ét hul for hvert hul, hvor 
overtrædelse fandt sted. Dog højst 2 huller pr runde. Ref. Golfreglerne Tillæg I, afsnit C 9. 
 

Drivere og bolde Enhver driver, som spilleren medbringer, skal have et køllehoved, med angivelse af model og 
loft, der er optaget på den aktuelle liste over godkendte driverhoveder udsendt af R&A – se 
”Driving Clubs” på www.randa.org (Rules – Equipment). 
 
Den bold, som spilleren spiller med, skal være optaget på den aktuelle liste over godkendte 
golfbolde udsendt af R&A – se ”Confirming Golf Balls” på www.randa.org  (Rules – 
Equipment). 
 
Spil med ulovlig driver og / eller bold medfører diskvalifikation iht Golfregel 4-1 og 5-1. 
 

Mobiltelefon Mobiltelefon, minicomputer og lign. elektronisk udstyr skal være slukket under spillet. 
Overtrædelse heraf kan – efter indberetning – medføre disciplinær straf, herunder karantæne 
i fremtidige DGU-turneringer (både individuelle og hold-turneringer), jf. "Generelle 
Sanktionsbestemmelser" i Håndbog for Turnerings-ledere, kapitel 6.  
Hvis spilleren under spil af runden gentagne gange overtræder forbuddet og med sin adfærd 
bevidst generer andre spillere, kan spilleren diskvalificeres i den igangværende turnering for 
et alvorligt brud på etiketten, jf. Regel 33-7. 
 

Afstandsmålere Det er ikke tilladt at anvende afstandsmålere under spillet, uanset at klubbens lokale regler 
eventuelt tillader det. 
Benytter spilleren afstandsmåler, er det en overtrædelse af regel 14-3, som medfører 
diskvalifikation. 
 

Spikes De til enhver tid gældende regler hos værtsklubben skal overholdes. Overtrædelse medfører 
diskvalifikation. 
 

Protester Protester vil kun blive behandlet af Turneringskomiteen, hvis der er nedlagt protest i 
overensstemmelse med regel 2-5 (og regel 34-1a). En protest vil derfor kun blive behandlet, 
hvis der 

• på det indsendte resultatkort er anført, at der er en ”uafklaret protest”  
• efter resultatet er indsendt nedlægges en protest med basis i en 

uoverensstemmelse, hvor modstanderen bevidst har givet forkerte oplysninger 
Protesten med tilhørende dokumentation skal være modtaget i DGU’s sekretariat senest 4. 
dagen kl. 10:00 efter matchdagen (matchen er officielt bekendtgjort).  
 



I forbindelse med de indledende puljekampe kan DGU’s turneringskomité ved særlige 
omstændigheder acceptere protester vedr. brug af ulovlige spillere, der er fremsat senere 
end 4 dage efter matchdagen.  
 
Se i øvrigt Håndbog for turneringsledere kapitel 4 angående protester i hulspil. 
 

Diskvalifikation Er en spiller under en runde blevet diskvalificeret for en alvorlig overtrædelse af regel 1-2 
eller 33-7, vil diskvalifikationen gælde hele spilledagen, også SELVOM runden, hvor spilleren 
blev diskvalificeret, efterfølgende annulleres. 
 

Dopingtest Tilmeldte hold er forpligtede til at lade deres spillere medvirke i dopingtest før, under, og efter 
turneringen - og brugen af ulovlige medikamenter eller metoder er strengt forbudt. 
Overtrædelse kan for de enkelte spillere medføre karantæne, og for holdet medføre 
diskvalifikation, fratagelse af placering og tvangsnedrykning i henhold til principperne i det 
internationale WADA kodeks - der, sammen med aktuel liste med forbudte stoffer og 
metoder, kan findes på Anti Doping Danmarks hjemmeside: www.doping.dk 
Hvis en spiller nægter at medvirke i dopingtest, udebliver eller forsøger på at manipulere 
testen, behandles sagen af Anti-Doping som ved en positiv prøve. 
 
 

Overtrædelse af 
turneringsbetingelser 
samt ordens- og 
etiketteregler 
 

Overtrædelse af klubbens ordens- og etiketteregler samt turneringsbetingelser kan medføre 
karantæne, jvf. DGU’s turneringskomités disciplinære sanktioner. Gentagne alvorlige 
overtrædelser under igangværende match kan dog medføre diskvalifikation efter regel 33-7. 
Ovennævnte bestemmelse er relevant for alle overtrædelser som et tillæg til de specifikt angivne 
sanktioner. 
 

Turneringsledelse DGU’s turneringskomité. 
 



 
INDLEDENDE PULJEKAMPE JUNIORHOLDTURNERINGEN 
 
 
Frist 

 
De indledende puljekampe skal være afviklet inden udgangen af juli måned. 
 

Puljevindere Hvis de indledende puljekampe ikke er færdigspillede i puljerne, kåres puljevinderne ud fra 
de spillede kampe. 
 
Puljevinder i hver række er det hold i puljen, der har opnået flest kamppoint. 
 
Hvis flere hold i puljen slutter med samme antal kamppoints, træffes afgørelsen på følgende 
måde: 
 

1. Antal vundne matchpoint i de indbyrdes kampe. Foursome tæller dobbelt. 
2. Antallet af vundne matchpoint i hele turneringen er afgørende. 
3. Antal vundne huller (“ups”) i indbyrdes kampe. 
4. Antal vundne huller ("ups") i turneringen. 
5. 1. singles resultat i indbyrdes kampe. 
6. 2. singles resultat i indbyrdes kampe. 

 
Hvis 2 hold stadig står lige, spilles omkamp på neutral bane efter samme format som 
grundspillet. 
Hvis omkampen ender lige, spilles sudden death play off (hulspilsregler) mellem en udvalgt 
spiller fra hvert hold. Holdet vælger selv denne spiller. 
 
Hvis mere end 2 hold stadig står lige, spilles 18 hullers slagspil fra scratch (2 singler og 1 
foursome i Junior-Eliterækken og 3 singler i øvrige rækker), hvor samlet bruttoscore tæller. 
Holdet med den laveste samlede bruttoscore vinder. 
Hvis omkampen ender lige, spilles sudden death play off (slagspilsregler) mellem en udvalgt 
spiller fra hvert hold. Holdet vælger selv denne spiller. 
 

 
 
MELLEMRUNDER JUNIORHOLDTURNERINGEN 
 
 
Cup-system 

 
Såfremt der er flere end 4 hold i hver række i hver landsdel, spilles der mellemrundekampe frem 
til landsdelsfinalen. 
 
Matchformen er 18 hullers hulspil efter cup-systemet, der fastsættes af turneringsledelsen efter 
følgende principper: 

1. Der tages geografiske hensyn. 
2. Puljevindere spiller mod puljevindere ét puljenr. væk (eksempelvis kan pulje 02 kun 

møde pulje 01 eller 03 og så fremdeles). 
3. Puljer med 3 deltagende hold vil blive valgt til at skulle spille en mellemrundekamp 

forud for en pulje med 4 deltagende hold. 
 
Maksimalt 4 hold i hver række i hver landsdel kan kvalificere sig til landsdelsfinalen. 
 

Frist 
 

Matcherne, som skal spilles på neutral bane, skal være afviklet inden udgangen af august 
måned. 
 
Hvis en mellemrundekamp ikke er færdigspillet inden udgangen af august, vil turneringsledelsen 
foretage lodtrækning om vinderen først i september. 
 

Lige resultat Hvis 2 hold står lige efter ordinær kamp, er det hold vinder, som har vundet flest huller (”ups”) i 
de individuelle matcher. 
 
Hvis stadig lige, spilles sudden death play off (hulspilsregler) mellem en udvalgt spiller fra hvert 
hold. Holdet vælger selv denne spiller. 
 



 
LANDSDELSFINALER JUNIORHOLDTURNERINGEN 
 
 
Deltagere 

 
I hver landsdel går maksimum 4 hold i hver række videre til landsdelsfinalen. 
Spilleformen er 18 hullers hulspil efter cup-systemet. 
 
Såfremt et hold skal spille 2 kampe (formiddag og eftermiddag) til landsdelsfinalen, er det tilladt 
at udskifte spillere mellem kampene. 
 

Deltagerbetingelser Berettiget til at deltage på et hold i landsdelsfinalen er spillere, som har været berettiget til at 
deltage i de tidligere etaper i turneringen. 
 
Holdlederne skal på kampdagen fremvise dokumentation for spillernes hcp pr. 1. januar 
samt alder.  
Eliterækkerne skal blot kunne dokumentere alder.  
Manglende dokumentation medfører diskvalifikation. 
 

Lige resultater Hvis holdene står lige efter ordinær kamp, er det hold vinder, som har vundet flest huller ("ups") i 
de individuelle matcher.   
Hvis derefter stadig lige, spilles sudden death play off (hulspilsregler) mellem en udvalgt spiller 
fra hvert hold. Holdet vælger selv denne spiller. 
 

Vindere Vindere af de enkelte rækker kåres til Jysk/Fynske Mestre eller Sjællandske Mestre. 
 
Alle vindere fra landsdelsfinalerne går videre til landsfinalen. 
 

Præmier De vindende hold samt runner-ups modtager en erindringsmedalje fra Dansk Golf Union. Junior-
Eliterækken modtager 5 medaljer og de øvrige hold 4 medaljer. 
 

 
 
LANDSFINALE JUNIORHOLDTURNERINGEN 
 
 
Deltagerbetingelser 

 
Berettigede til at deltage på et hold i landsfinalen er de samme spillere, som var berettigede til at 
deltage i de tidligere etaper i turneringen. 
 
Holdlederne skal på kampdagen fremvise dokumentation for spillernes hcp pr. 1. januar 
samt alder. 
Eliterækkerne skal blot kunne dokumentere alder.  
Manglende dokumentation medfører diskvalifikation. 
 

Lige resultater Hvis holdene står lige efter ordinær kamp, er det hold vinder, som har vundet flest huller ("ups") i 
de individuelle matcher.   
Hvis derefter stadig lige, spilles sudden death play off (hulspilsregler) mellem en udvalgt spiller 
fra hvert hold. Holdet vælger selv denne spiller. 
 

Vinder / præmier Vinderen af Junior-Eliterækken er dansk mester for juniorhold. 
Øvrige rækker er Landsvindere i gruppe XX for juniorhold / ynglingehold. 
 
Dansk Golf Union udsætter vandrepræmie til de vindende hold. 
Desuden modtager vindere samt runner-ups en erindringspræmie. 
Junior-Eliterækken modtager 5 præmier og de øvrige hold 4 præmier. 

 


